Uso Interno CPFL

RGE Sul Distribuidora de Energia S.A.

Av. Sdo Borja, 2801 - Fazenda Sdo Borja

S&o Leopoldo/BS - CEP: 93.032-525
Uma empresa CPFL Energia www.rge-rs.com.br

Séo Leopoldo, 19 de agosto de 2022.

limo. Sr. Aquiles Pires
Presidente da Camara de Vereadores
Camara de Vereadores de Santana do Livramento / RS

Assunto: DEBITOS PENDENTES PREFEITURA MUNICIPAL

RGE Sul Distribuidora de Energia S.A - RGE, pessoa juridica de direito privado,
concessionaria de servigo publico de distribuigdo de energia elétrica, com sede na
cidade de S&o Leopoldo, & Avenida S&o Borja, n°: 2801 — Fazenda S&o Borja, CEP
93032-525, inscrita no CNPJ/MF sob n° 02.016.440/0001-62, vem & presenca de Vossa
Senhoria, informar o que segue:

Segue para conhecimento a notificagéo emitida para a Prefeitura Municipal
de Santana do Livramento em relagéo a valores pendentes de pagamento referente a
faturas de consumo de energia elétrica — copia em anexo.

Ficamos & disposigéo para quaisquer esclarecimentos pelo telefone (55) 9 9971-
7071, ou pelo e-mail thiago.paz@cpfl.com.br, com Thiago Oliveira Paz, Consultor de
Negadcios.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital
ip por CRISTIANO MACHADO
—_— PIRES:92185835068
Dados: 2022.08.18 15:14:19
-03'00'
Cristiano Machado Pires
Gerente de Relacionamento com Poder Publico
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Séo Leopoldo, 19 de agosto de 2022.

Exma. Senhora

Ana Luiza Moura Tarouco
Prefeita Municipal

Santana do Livramento / RS

Reaviso de Vencimento e Aviso de Corte

Nossos registros acusam o atraso no pagamento das faturas de energia elétrica
vencida em nome desta Prefeitura Municipal.

Abaixo a lista com o detalhamento dos débitos:

INSTALACAO NOME MONTANTE VENCIMENTO
3095205678 | PM SANTANA DO LIVRAMENTO (CHACARA DA PREFEITURA) | RS 6.977,08 | 05/04/2021
3095205678 | PM SANTANA DO LIVRAMENTO (CHACARA DA PREFEITURA) | RS 6.830,66 | 04/05/2021
3095205678 | PM SANTANA DO LIVRAMENTO (CHACARA DA PREFEITURA) | RS 3.016,39 | 04/06/2021
3095205678 | PM SANTANA DO LIVRAMENTO (CHACARA DA PREFEITURA) | RS 6.481,83 | 05/07/2021
3095205678 | PM SANTANA DO LIVRAMENTO (CHACARA DA PREFEITURA) | RS 6.670,57 | 04/08/2021
3095205678 | PM SANTANA DO LIVRAMENTO (CHACARA DA PREFEITURA) | R$ 9.008,24 | 06/09/2021
3095205678 | PM SANTANA DO LIVRAMENTO (CHACARA DA PREFEITURA) | RS 7.922,80 | 04/10/2021
3095205678 | PM SANTANA DO LIVRAMENTO (CHACARA DA PREFEITURA) | RS 8.282,83 | 04/11/2021
3095205678 | PM SANTANA DO LIVRAMENTO (CHACARA DA PREFEITURA) | RS 7.121,39 | 06/12/2021
3095205678 | PM SANTANA DO LIVRAMENTO (CHACARA DA PREFEITURA) | RS 8.036,68 | 04/01/2022
3095205678 | PM SANTANA DO LIVRAMENTO (CHACARA DA PREFEITURA) | RS 7.873,05 | 04/02/2022
3095205678 | PM SANTANA DO LIVRAMENTO (CHACARA DA PREFEITURA) | RS 5.268,19 | 04/03/2022
3095205678 | PM SANTANA DO LIVRAMENTO (CHACARA DA PREFEITURA) | RS 6.754,13 | 04/04/2022
3095205678 | PM SANTANA DO LIVRAMENTO (CHACARA DA PREFEITURA) | R$ 6.744,57 | 04/05/2022
3095205678 | PM SANTANA DO LIVRAMENTO (CHACARA DA PREFEITURA) | R$ 4.003,22 | 06/06/2022
3095205678 | PM SANTANA DO LIVRAMENTO (CHACARA DA PREFEITURA) | R$ 5.783,87 | 04/07/2022
3095721057 PM SANTANA DO LIVRAMENTO RS 251,42 | 25/07/2022
3092444950 SAGR C G V KENNEDY RS 26,08 | 29/07/2022
3092548114 LAGO DO BATUVA RS 846,43 | 29/07/2022

Caso a divida em questdo nédo seja liquidada, sera suspenso o fornecimento de
energia elétrica das unidades consumidoras, conforme faculta a legislagédo em vigor,
decorridos 15 (quinze) dias desta comunicagéo.



Uso Interno CPFL

RGE Sul Distribuidora de Energia S.A.
Av, Sdo Borja, 2801 - Fazenda Sao Borja
S&o Leopoldo/RS - CEP: 93.032-525

Uma emprasa CPFL Energia www.rge-rs.com.br

Considerando a importancia que se reveste o assunto exposto acima e no aguardo de
manifestagdo dessa Municipalidade, colocamos a disposi¢éo de Vossa Exceléncia por
meio do Consultor de Negécios Thiago Oliveira Paz, e-mail: thiago.paz@cpfl.com.br
para os esclarecimentos adicionais que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital

p por CRISTIANO MACHADO
~————  PIRES:92185835068
Dados; 2022.08.18

15:13:47 -03'00'
Cristiano Machado Pires
Gerente de Relacionamento com Poder Publico

Caso os débitos acima ja estejam quitados, favor desconsiderar este reaviso.




